
Uchwała nr 3/2024 

Walnego Zebrania Członków 

Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i merytorycznego za 2023 r. 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 9 Statutu Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD 

Walne Zebranie Uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zebranie Członków Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD zatwierdza 

sprawozdanie finansowe za 2023 r. składające się z: 

a) Bilansu wskazującego na dzień 31.12.2023 r. sumę bilansową aktywów i pasywów 

w wysokości 192 033,32 zł. 

b) Rachunek zysków i strat za 2023 r. wskazujący zysk bilansowy na całokształcie działalności 

w wysokości 65 308,44 zł, który zostaje przeznaczony na fundusz statutowy. 

 

§ 2 

Walne Zebranie Członków Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD zatwierdza 

sprawozdanie merytoryczne za 2023 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zebrania: 

 

 

 

Protokolant: 

 


